
ZPRÁVA TRENÉRA Z MT COIMBRA 27.5. – 31.5.2021 

 
Závodníci: 50 kg Šopinec David 

66 kg Moravík Jan, Křížek Šimon 
  73 kg Gottwald Radek, Strouhal David 
  81 kg Motyka Dominik 
  90 kg Lhotzký František 
  +90 kg Raška Tomáš   

57 kg Zitová Sára 
63 kg Skalská Anna 

  70 kg Vycpálková Anna, Hojdarová Štěpánka 
   
Trenéři: Jaroslav Švec, Václav Červín 
 
Výsledky: 
50 kg Šopinec David  1.místo 4/0   
66 kg Křížek Šimon  3.místo 4/1 

Moravík Jan   7.místo 3/2 
73kg Strouhal David  2.místo 4/1 
 Gottwald Radek  3.místo 4/1 
81 kg Motyka Dominik  1.místo 4/0 
90 kg Lhotzký František  1.místo 4/0 
+90  Raška Tomáš   1.místo 4/0 
57 kg Zitová Sára   1.místo 3/0 
63kg Skalská Anna   1.místo 3/0 
70 kg Hojdarová Štěpánka 2.místo 3/1 
 Vycpálková Anna  bez um. 1/2 
 
Stručné hodnocení:  
Výsledky na tomto přípravném turnaji nelze přeceňovat, protože konkurence 5 států nebyla 
moc velká. Hlavní cíl byl ovšem splněn a to start na turnaji po dlouhé pauze. Na závodnících 
byla vidět zpočátku nervozita, posléze se ale dostávali k výkonům, které jsme u nich mohli 
vidět v přípravě na soustředěních. První ostrý turnaj kategorie ECC nás čeká za 14 dní 
v Poreči a já doufám, že jim tento start pomůže, do Chorvatska již pojedou ve větším klidu a 
dokáží zde zúročit práci z tréninku.  
 
Celková zápasová bilance: 41/8 
Celková zápasová bilance kluci 31/5 
Celková zápasová bilance dívky 10/3 
 
Zpracoval: Jaroslav Švec       Brno, 2.6.2021 
 
 



   
 


